Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы
Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон

хиуынаффæйады администраци
У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_01_»  __09__ 2025 г.                         с. Октябрьское                                             № __341__

О внесении изменений в постановление
АМС Пригородного муниципального района от 05.06.2025 г. №234

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Освобождение от родительской платы за присмотр и уход за детьми
участников специальной военной операции (в том числе в случае гибели

(смерти) участников СВО), посещающих муниципальные образовательные
учреждения Пригородного муниципального района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования,
а также, граждан, направленных для обеспечения выполнения

специальных задач на территории Сирийской Арабской Республики,
Курской, Белгородской и Брянской областей,

проживающих на территории Пригородного муниципального
района Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии с Федеральным законам  №210 – ФЗ от 27.07.2010 г. «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
целях обеспечения доступности, качественного и своевременного
предоставления гражданам муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:

1.Исключить из административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Освобождение от родительской платы за присмотр и
уход за детьми участников специальной военной операции (в том числе в случае
гибели (смерти) участников СВО), посещающих муниципальные образовательные
учреждения Пригородного муниципального района, реализующих
образовательные программы дошкольного образования, а также, граждан,
направленных для обеспечения выполнения специальных задач на территории
Сирийской Арабской Республики, Курской, Белгородской и Брянской

областей, проживающих на территории Пригородного муниципального
района Республики Северная Осетия-Алания» п.2.8 раздела 2, разделы 4 и 5.

2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации местного самоуправления Пригородного муниципального
района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника Управления образования администрации местного
самоуправления Пригородного муниципального района (Кокаева).

И.о. главы администрации                                                                    А.Ф. Плиев